SENAD- EDITAL N° 01/2023-PB / MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

/ SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS-SENAD.

EDITAL N°01/2023 - LEILÃO DE BENS MÓVEIS

O LEILOEIRO OFICIAL CLÉBER DA SILVA MELO, JUCEP N°07/2013, TORNA PÚBLICO

O LEILÃO DA SENAD - SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS SOBRE DROGAS, para

venda de bens móveis da Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas - SENAD

DATA/HORÁRIO:

ALIENAÇÃO ANTECIPADA:  1° Hasta dia 25 DE JANEIRO de 2023 / a partir das 15:00

horas.

                                       2° Hasta dia 01 de FEVEREIRO de 2023 / a partir das

15:00 horas.

ALIENAÇÃO DEFINITIVA:   Dia 25 de JANEIRO de 2023 / a partir das 15:00 horas.

LOCAL: (PRESENCIAL E ON-LINE), Pátio da Leilões PB e através do site:

www.leiloespb.com.br

VISITAÇÃO: Dias 23 e 24 de JANEIRO de 2023 das 09:00 às 15:00 horas

                   Dias 30 e 31 de JANEIRO de 2023 das 09:00 às 15:00 horas

ENDEREÇO DE VISITAÇÃO: PÁTIO DA LEILÕES PB, Rodovia BR 101, km 32,2, S/N, CEP:
58111-001 Imaculada, Bayeux – PB.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS EM HORÁRIO COMERCIAL: (83) 3045-9205 (83) 99844-4150
(83) 9 8706-3661 (WhatsApp) ou E-mail: contato@leiloespb.com.br.

http://www.leiloespb.com.br/
mailto:contato@leiloespb.com.br